^aRequire post^a L [Continuation of the entries for this ship on m. 29 (No. 206)]
^{a-a} Auditor's entry, marginated L.

[201] In navi Hennyng^a German primo die Marcii [1 Mar.
1443]

De Johanne Kent pro 6 doliis et una pipa vini
De Thoma Merch pro 1 parvo barello cum 56 lb. zinziberis viridis, 1 parvo barello
cum 30 lb. triacle. Precii35s
Et pro 1 barello vini
De Alanane Stratton pro 2 tabilles, 11 parvis ymaginibus de alblastr. Precii £6
De Ricardo Herwy pro 4 doliis vini
Et pro 6 fattes vini
De Johanne Crowe pro 1 barello cum 7 centenis vasorum stanni. Precii£8 [8s]^b
De Guylyam de Lunys pro 1 tabula pro altari. Precii40s
^a Hemyng L, in error. ^b Reading uncertain because of damage from damp L.

[202] In navi Rogeri Butte eodem die [1 Mar. 1443]

De Thoma Nelme pro 3 doliis vini
De Johanne Cogsale pro 1 bala cum [...] duple [...]

m 28d

[203] In navi Clays [...] eodem die [1 Mar. 1443]

De Willelmo Halle pro [...]; et pro 1 [...]; et pro 1 parvo poke, 1 parvo corf cum 2 vagis [...]	£[...] 10s
De Johanne Barette pro 1 pak cum 1 lasto lini [...]	£5
De Clays Syvnyaysson pro 4 barellis cum 2 miliariis, 4 centenibus lb. vasorum stanni. Precii	[...]
De Cristofero de Podeo pro 1 bala et 1 rolla cum 10 pannis, 16 ulnis curtis sine grano, 4½ ulnis panni largi [de] scarleta, 4 ulnis panni largi de dimidio grano, 12 ulnis panni stricti. Precii	[...]
De Jerolym Sent Blase pro 1 bala, 1 fardello, 2 rollis cum 20 pannis, 20 ulnis curtis sine grano, 4 ulnis panni largi de dimidio grano, 6 cappes albis ^a , 12 hures de scarleta. Precii	£46 15s
^b De Benedicto Spen[o]l[a] pro 5 ulnis panni largi sine grano ^c ; et pro 2 fardellis, 2 rollis cum 18 pannis, 19¼ ulnis curtis sine grano ^c ; et pro 1 bala cum 14 pannis, 6 ulnis curtis sine grano. Precii	£78 19s
De Arnolde Henryksson pro 3 barellis cum 18 centenibus lb. vasorum stanni, 1 pipa cum 800 pellibus cuniculorum seson, 400 pellibus cuniculorum stage. Precii	£27 6s 8d
De Albr[ight] Grate pro 1 barello cum 6 centenibus lb. vasorum stanni. Precii	£8
De Dancard Johansson pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano, 12 ulnis. Precii	£37 3s 4d
De Roberto Keller pro 1 pipa cum 900 pellibus cuniculorum, unde stage 300, 1 fardello cum 4 peciis kersey sine grano. Precii	£6
De Albr[ight] Fauconer pro 6 pipis cum 20 quarteriis pisarum. Precii	£5
De Petro Alfold pro 1 barello cum 200 pellibus agnellorum ^d tawed, 2000 pellibus cuniculorum stage et seson. Precii	£9 6s 8d
De Johanne Hardeman pro 6 barellis mellis. Precii	50
De Johanne Pykcamyllo pro 1 rolla, 1 fardello cum 8½ ulnis panni largi sine grano, 5½ ulnis panni largi de dimidio grano, 3 togis. Precii	£4 15s
De Jacobo Primentorio pro 1 rolla, 1 fardello cum 13 ulnis panni largi sine grano, 6 togis, 1 mantello; et extra 2 candylstykkes de latone, 3 dischis, 2 platers, 4 sauseres stanni. Precii	£6 10s
De Frauncisco Negro pro 2 fardellis cum 7 pannis, 3½ ulnis curtis sine grano, 5 ulnis panni largi de scarlet[a], 4 ulnis panni largi de dimidio grano. Precii	£11 10s

^a albes *L*, in error. ^b Auditor's entry + [cross] marginated against this entry *L*.
^c precii follows *L*, in error. ^d agnet' *L*, apparently in error.

[204] In navi Lambe Adreanson eodem die [1 Mar. 1443]

De Jacobo Johansson pro 220 pellibus cuniculorum seson. Precii	13s 4d
De Willelmo Hall pro 1 poke cum 8 vagis thrumez. Precii	£6
De Willelmo Beket pro 100 quarteriis avenarum. Precii	£12 10s
De Clays Woultersson pro 5 barellis cum 3 miliariis vasorum stanni. Precii	£40

De Bertolode Berntsson pro 1 bala cum 14 pannis, 17 ^a ulnis curtis sine grano. Precii	£38 6s 8d
De Willelmo Audele pro 3 pokes cum 18 vagis thrumez, 1 parvo corf cum 500 pellibus cuniculorum, 26 pellibus agnellorum ^b . Precii.....	£16
De Thoma Deye pro 1 barello cum 7 centenis lb. vasorum stanni, unde extra 1 centena lb.; et pro ^c 1 bala cum 4 rollis frisii Wallie. Precii.....	£11
De Johanne Jacobesson pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano. Precii.....	£28
De Danyello Justenyan pro 1 fardello cum 4 pannis, 20½ ulnis curtis sine grano, 1 panno et 4 ulnis panni largi [de] scarlata. Precii	£30 6s 8d
De Bowdewyn Adreanson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£8
De Dove Woutersson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£8
De Arnoldo Henryksson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£8
De Surleone Spen[ola] pro 3 rollis cum 2 pannis, 2 ulnis curtis sine grano et 8 ulnis panni largi [de] scarleta et 4 ulnis panni largi de dimidio grano. [Precii]	£10 13s 4d
De Dancard Johansson pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano, 30 ulnis panni Wallie. [Precii].....	£40
De Thoma Rouhey pro 1 barello cum 6½ centenis vasorum stanni. Precii	£8 2s 6d
De Rumbold Waughter pro 5 barellis cum carne salsa, 1 barello cum 15 dossenibus lb. candellarum sepi. [Precii].....	£3
De Waltero Johansson pro 13 ulnis panni largi sine grano, 5 ulnis [panni largi] de scarleta, 2 chargours, 6 plateres, 6 disches, 6 sauceres stanni. Precii	£4 13s 4d
De Clays Sybottesson pro 5 barellis cum 3 miliariis lb. vasorum stanni. Precii	£40
De Ote ^d van Dorne ^d pro 1 barello, 1 hoggeshede cum 1 miliario, 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£20
De Albri[ght] Grate pro 2 mandis cum 2700 pellibus cuniculorum seson et stage, 13 pellibus vitulorum ^e crudis. [Precii].....	£6 3s 4d
De Deryk Gerrardesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 3½ dossenibus pellium cuniculorum, 1 ulna panni largi sine grano. Precii	£8
De Johanne Breneon pro 1 fardello, 2 rollis cum 8 pannis, 13 ulnis curtis sine grano, 5 ulnis panni largi sine grano. Precii.....	£20 15s
De Henrico van Oye pro 1 maunda cum 10 dossenibus pellium vitulorum tannatarum, 500 lb. lini et extra 240 parvis peciis scissis de ventribus vaccarum tannatis, 5 deker pellium ^f scissarum ^f vaccarum tannatarum, 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano. [Precii]	£10
De Willelmo Saye pro 374 ^g pellibus moreyns et schorlynges. Precii.....	£4 13s 4d
De Johanne Crow pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£14 8s 4d
De Johanne Dobbys pro 1 pipa cum 1800 pellibus cuniculorum. Precii	£5 6s 8d

De Arnolde van Gent milite de Holandia pro 1 mala cum 1 panno, 18½ ulnis curtis sine grano, 10 ulnis panni largi de dimidio grano, 9 costers panni lini, 4 ulnis worsted duplicis, 1 barello cum 12 dossenib. candelarum sepi. Precii..... £9
^a Corrected in *L* from 16. ^b agnet' *L*, apparently in error. ^c in *L*, in error. ^{d-d} de Wandorne *L*, in error. ^e vivil[orum] *L*, in error. ^{f-f} Subsequently entered *L*.
^g Corrected in *L* from 384.

[205] In navi Lamb Johan Williamsson eodem die [1 Mar. 1443]

De Peter Jacobson pro 7 barellis cum 4 miliariis, 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....£57 6s 8d
 De Cleys Wautersson pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....£24
^aDe Ricardo Pygge pro 100 quarteriis avenarum. Precii.....£12 10s
 De Benedicto Spynola pro 1 fardello cum 10 pannis, 7 ulnis curtis sine grano, 1 rolla cum 12 ulnis panni largi [de] scarlata. Precii.....£24 13s 4d
 De Sarys Johansson pro 2 barellis cum 1 miliario, 1 centena, 40 lb. vasorum stanni, 4 barellis cinerum. Precii.....£16 3s 4d
 De Matheo^b Leke pro 1 maunda cum 850 pellibus cuniculorum, unde stage 250. Precii.....36s 8d
 De Albri[ght] Grate pro 1 maunda, 1 barello cum 5000 pellibus cuniculorum crudis et stage, 8 pellibus vitulorum crudis, 6 centenis vasorum stanni. Precii.....£19 16s
 De Johanne van Renne pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni, et extra 350 parvis peciis scissis de ventribus vaccarum tannatis. Precii.....£7 3s 4d
^cDe Benedicto Berromy pro 2 barellis cum 100 linguis bovinis salsis, 1 bussello fabarum. Precii.....10s
 De Roberto Drope pro 1 cista cum 46½ dossenib. capparum pro noctibus. Precii.....£7
 De Thoma Rouhey pro 1 barello cum 6½ centenis vasorum stanni. Precii.....£8 2s 6d

m 29

^dDe Johanne Melbourne pro 5 pipis cum 9 quarteriis pisarum, 2 bundellis cum 175 fungiis. Precii.....36s
 De Willelmo Saye pro 2 fardellis cum 700 pellibus shorlinges et moreyns et passelarge, 1 corf, 1 parvo fardello cum 100 pellibus agnorum passelarge, 600 pellibus cuniculorum stage, 4 pellibus vitulorum, 6 parvis peciis scissis vaccarum. Precii.....£8 6s 8d

^a Auditor's entry per patentem domini regis marginated against this entry *L*.

^b Matht *L*, in error. ^c Auditor's entry pro precio nota marginated against this entry *L*. ^d Auditor's entry Pro precio nota marginated against this entry and struck through *L*.

[206] Adhuc in navi Johannis Cole 27 die Februarii [27 Feb. 1443]

De Johanne van Renne pro 2 barellis, 1 fardello, 1 maunda cum 660 pellibus ovium tawed, 1 dossena pellium vitulorum tannatarum, 4 dossenens pellium vitulorum crudarum, 450 pellibus cuniculorum seson. Precii.....	£6
De Petro Sylverbergh pro 1 maunda cum 1400 pellibus cuniculorum seson, 400 pellibus cuniculorum stage. Precii	£5 6s 8d
De Willelmo Saye pro 1 fardello cum 400 pellibus shorlynges et mortkyns. Precii	£5 6s 8d
^a De Johanne Beket pro 30 quarteriis avenarum. Precii.....	£3
De Henrico Bradde pro 1 corf cum 3250 pellibus cuniculorum crudis, unde 1650 stage. Precii	£8 ^b
^a De Ricardo Pygge pro 50 quarteriis avenarum. Precii.....	£6 5s
De Johanne Fette pro 4 lastis cinerum. Precii.....	£8
De Johanne Baret pro 10 barellis mellis. Precii.....	£4 3s 4d
De Clays Woutersson pro 16 quarteriis frumenti. Precii	£3 5s
De Thoma White pro 20 quarteriis siliginis. Precii	£3

^a Auditor's entry per patentem domini regis marginated against this entry L. ^b 15s follows, expunged L.

[207] In navi Bertoldi Berntsson eodem die [1 Mar. 1443]

^a De Clays Sybottesson pro 20 quarteriis frumenti. Precii.....	£4 10s
---	--------

^a Auditor's entry per patentem domini regis marginated against this entry and expunged L (confusion with the first entry of the following ship).

[208] In navi Petri Johanson 16 die Marcii [16 Mar. 1443]

^a De Ricardo Pigge pro 100 quarteriis avenarum. Precii	£13 6s 8d
De dicto magistro pro 40 quarteriis siliginis. Precii	£6 13s 4d

^a Auditor's entries + [cross] pro precio and (beneath that) per patentem domini regis marginated against this entry and struck through L.

[209] In navi Simonis Woutersson eodem die [16 Mar. 1443]

De eodem magistro pro 40 quarteriis siliginis. Precii.....	£6 13s 4d
^a De Ricardo Pygge pro 50 quarteriis avenarum. Precii.....	£6 13s 4d

^a Auditor's entry + [cross] pro precio marginated against this entry and struck through L.

[210] In navi Andree Monyn eodem die [16 Mar. 1443]

De eodem pro 28 busshelles pisarum. Precii	15s
--	-----

[211] In batella Johannis Symond versus Sandiwicum et ibidem ad recarcandum in galea de Venisia 12 die Marcii [12 Mar. 1443]

De Frederigo Coroner pro 60 peciis stanni ponderantibus 14 miliaria, 7 centenas lb. Precii	£147
--	------

[212] In navi batella Thome Upton versus Sandewicum et ibidem ad recarcandum in galea de Venisia 20 die Marcii [20 Mar. 1443]

De Frederigo Coroner pro 50 peciis stanni ponderantibus 12 miliaria lb. Precii	£120
De Johanne Creke pro 6 balis cum 6256 pellibus agnorum passelarge, 2400 pellibus angnorum mes[anz]. Precii	£49 13s 4d

[213] In navi Roberti Skynner versus Sandewicum et ibidem ad recarcandum in galea de Venicia 26 die Marcii [26 Mar. 1443]

De Johanne Creke pro 1 bala cum 1320 pellibus agnorum passelarge. Precii	£8 13s 4d
De Frederigo Coroner pro 20 peciis stanni ponderantibus 4 miliaria, 5 centenas lb. Precii	£45

[214] In batella Ricardi Petyte versus Sandewicum et ibidem ad recarcandum in galea de Venisia eodem die [26 Mar. 1443]

De Frederigo Coroner pro 50 peciis stanni ponderantibus 12 miliaria lb. Precii	£120
De Juleo Conteryn pro 4 fardellis cum 41 pannis curtis sine grano. Precii	£46 15s

[215] In galea Alexandri^a Dodo 8 die Aprilis [8 Apr. 1443]

De Johanne Curfu pro 1 cista cum 5 pannis, 8 ulnis curtis sine grano. Precii	£13
De Abraham Surean pro 2 cistis cum 4 pannis, 5 ulnis curtis sine grano, 4 lb. vasorum stanni. Precii	£10 18s 4d
De Bartholomeo Albertyn pro 2 cistis cum 13½ pannis, 3½ ulnis panni largi sine grano, 8 ulnis panni stricti Wallie. Precii	£13
De Andrea Luffo pro 1 cista cum 7 ulnis panni largi sine grano. Precii	11s 8d
De Anthonio Vener pro 1 cista, 1 mala cum 1½ pannis curtis sine grano. Precii	48s 4d
De Pero Muscolo pro 1 sacco cum 2½ pannis curtis sine grano. Precii	£7 10s
De Paulo Derace pro 1 sacco cum 12 ulnis panni largi sine grano, 4 paribus caligarum. Precii	33s 4d
De Jacomo de Denya pro 1 cista cum 12 ulnis panni largi sine grano, 2 paribus caligarum. Precii	31s 8d
De Todero Musake pro 1 cista, 2 saccis cum 7 pannis, 3 ulnis curtis sine grano. Precii	£18
De Maryn Salamon pro 1 fardello, 1 cista cum 6 pannis, 6 ulnis curtis sine grano. Precii	£23
De Georg[io] de Calyna pro 1 cista, 1 sacco cum 4 dossenis [panni] stricti. Precii	40s
De Johanne Beneaqua pro 1 sacco cum 5 pannis curtis sine grano. Precii	£8
De Johanne de Derace pro 1 sacco cum 18 ulnis panni largi sine grano. Precii	30s

De Francisco de Candea pro 1 sacco cum 7½ ulnis panni largi sine grano, 2 mantellis, 1 toga, 4 paribus caligarum. Precii	33s 4d
<i>m 29d</i>	
De Pero Surance pro 2 cistis, 2 malis cum 14 pannis, 14 ulnis curtis sine grano. Precii	£27
De Matheo Treste pro 1 cista cum 25 lb. vasorum stanni. Precii	6s 8d
De Roberto Priole pro 1 cista, 1 mala cum 7 pannis curtis sine grano. Precii	£12
De Andrea Micaell pro 2 cistis, 1 sacco cum 17 pannis, 14 ulnis curtis sine grano. Precii	£27 13s 4d
De Bernardo Pascelego pro 1 bala, 4 fardellis, 4 cistis, 1 sacco cum 79 pannis curtis sine grano. Precii	£121 6s 8d
De Laurencio de Willelmo pro 1 sacco cum 1 panno, 5 ulnis curtis sine grano, 1 rolla de worsted simplici debili. Precii	£3 10s
De Nicholao de Thomado pro 1 sacco cum 3 ulnis panni largi sine grano. Precii	10s
De Gerardo de Pyffano pro 1 sacco de corio cum 1½ pannis curtis sine grano. Precii	£3
De Johanne Meneo pro 1 mala cum 1 panno curto sine grano. Precii	33s 4d
De Simone Russo pro 2 balis cum 35 pannis, 19 ulnis curtis sine grano. Precii	£78
De Maryn de Pero pro 3 fardellis cum 10 pannis curtis sine grano. Precii	£24
De Laurencio Markesane pro 1 cista cum 12 pannis curtis sine grano. Precii	£13 4s
De Arnoldo Marsane pro 3 fardellis cum 24 pannis, 15 ulnis curtis sine grano, 1 fardello cum 3 peciis kersey. Precii	£35
De Benedicto Spynola pro 2 balis cum 29 pannis curtis sine grano. Precii	£48
^b De Rigo de Jane pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni, 8½ ulnis [panni] curti sine grano, 5 ulnis panni largi sine grano. Precii	£3 15s

^cMercatores^c

^d De Giacomo Bone pro 9 fardellis, 5 cistis, 1 mala, 1 bala cum 101 pannis, 22 ulnis curtis sine grano, 3 barellis cum 4 centenis, 30 lb. vasorum stanni et pro 1 centena, 70 lb. vasorum stanni. Precii	£160 11s 8d
De Carlo Conteryn pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano; et pro 25 peciis stanni ponderantibus 5 miliaria, 5¼ centenas et 15 lb. Precii	£96 10s 4d
De Reymondo Vydale pro 3 balis cum 35 pannis curtis sine grano, ½ rolla frisii Wallie. Precii	£87 10s
De Leonardo Conteryn pro 6 balis, 13 fardellis, 2 cistis cum 295 pannis curtis sine grano, 13 peciis stanni ponderantibus 3 miliaria, 2 centenas, 10 lb.; et pro 8 fardellis cum 49 pannis curtis sine grano. Precii	£486 11s
De Juleo Conteryn pro 2 balis, 4 fardellis cum 66 pannis curtis sine grano, 6 barellis cum 2 miliaris, 8 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£125 16s 8d
De Frederigo Coroner pro 11 balis cum 320 pannis curtis sine grano, 100 peciis stanni ponderantibus 25 miliaria, 5 centenas lb. ^e ; et pro 5 pannis curtis sine grano. Precii	£678

De Lodewico Bernardo pro 2 balis, 2 fardellis cum 110 pannis curtis sine grano; et pro 142 peciis stanni ponderantibus 36 miliaria, 1 centena lb. Precii	£487 5s
De Laurencio Marconovo pro 4 balis cum 178 pannis curtis sine grano; et pro 15 peciis stanni ponderantibus 9 miliaria, 8 centenas lb. Precii	£293 16s
De Albano Capello pro 3 balis cum 82½ pannis curtis sine grano, 1 cista cum 18 ulnis panni largi sine grano. Precii	£88 4s
De Alexandro Dodo pro 17 fardellis, 1 mala cum 129½ pannis curtis sine grano. Precii	£175
De Lodewico Dalzato pro 4 balis cum 97 pannis curtis sine grano. Precii	£168 12s
De Johanne Creke pro 2 cistis, 2 malis, 1 fardello cum 35 pannis curtis sine grano. Precii	£38 10s
De Willelmo Broke pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano. Precii	£14 10s
De Anthonio Lomelyn pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano. Precii	£23 6s 8d
De Ambrosio Spynola pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano. Precii	£110 16s 8d
De Sipreano Spynola pro 3 balis cum 53 pannis curtis sine grano; et pro 1 panno, 6 ulnis curtis [de] scarleta. Precii	£128
De Lodewico Scot pro 1 bala cum 22 pannis, 22 ulnis curtis sine grano, 2 fardellis cum 19 pannis, 2 ulnis curtis sine grano. Precii	£90 13s 4d
De Benedicto Spynola ^f pro 3 balis cum 44 pannis, 16 ulnis curtis sine grano. Precii	£102
De Jacomo Trotte pro 5 fardellis cum 26 pannis curtis sine grano. Precii	£40
De Sesaro de Aurea pro 2 balis cum 51 pannis curtis sine grano. Precii	£70
De Raphaello Lucean pro 2 balis cum 40 pannis, 8 ulnis curtis sine grano. Precii	£80
De Johanne Creke pro 1564 pellibus passelarge, 960 pellibus mes[anz]. Precii	£13 10s
De dicto Juleo [Conteryn] pro 1 panno curto sine grano. Precii	26s 8d

^a Alexandro *L*, in error. ^b Auditor's entry defecit parcella Jacobi Trotte, marginated against this entry and struck through, above quia inferius *L*. ^c Marginated *L*. ^d Auditor's entry deficit £[...]s 8d marginated against this entry and struck through *L*. ^e precii follows *L*, in error. ^f Spynalo *L*, in error.

[216] In galea Albani Capello eodem die [8 Apr. 1443]

De Andrea de Vasqua pro 1 cista cum 1 panno, 13 ulnis curtis sine grano, 6 ulnis worsted motle duplicis. Precii	£5 3s 4d
De Pero de Sebenyco pro 1 cista cum 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano. Precii	56s 8d
De Georg[io] Varesdeyn pro 1 cista cum 1 panno, 2 ulnis curtis sine grano, 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii	£4
De Lodewico Gyse pro 1 cista cum 6 quart pottes, 12 pynt [pottes]. Precii	10s
De Nicholao Belyveder pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano. Precii	£6
De Bernardo Dedo pro 1 fardello cum 3 peciis kersey. Precii	45s

De Andrea de Venea pro 1 cista cum 8 pannis curtis sine grano. Precii	£17 6s 8d
De Bartholomeo Albertyn pro 1 cista cum 8 pannis, 18 ulnis curtis sine grano. Precii	£12
De Nicholao de Napoly pro 2 cistis, 1 sacco, 3 parvis barellis, 1 bundello cum 11 pannis, 22½ ulnis panni largi sine grano, 2 togis, 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£22
De Thoma Disgorean pro 1 cista cum 7 pannis, 2 ulnis curtis sine grano. Precii	£15
<i>m 30</i>	
De Victor Francisco pro 3 saccis cum 9 pannis, 6 ulnis curtis sine grano et extra 3 pannis, 22 ulnis curtis sine grano, 12 ulnis motle worsted duplicis. Precii	£21
De Galeace Valerece pro 5 cistis cum 21 pannis, 1 ulna curtis sine grano, 2 mantel- lis sine grano. Precii	£56
De Mitre de Pavedo pro 1 sacco cum 1 dossena [panni] stricti. Precii	8s
De Johanne de la Jalyna pro 1 sacco cum 20½ ulnis panni largi sine grano, 4 man- tellis, 1 toga, 6 paribus caligarum. Precii	33s 4d
De Andrea Remer pro 2 cistis cum 16 ulnis panni largi sine grano, 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii	£4
De Paulo de Catero pro 1 cista cum 1 dossena [panni] stricti, 1 mantello, 3 paribus caligarum, 6 ulnis motle worsted. Precii	20s
De Johanne de Nicholao pro 1 cista cum 2 pannis, 5 ulnis curtis sine grano, 5½ dossenens pellium vitulorum tannatarum parvarum, 1 pecia de worsted simplici. Precii	£6 3s 4d
De Johanne Beneaqua pro 1 mala, 1 cista, 1 sacco cum 9½ pannis curtis sine grano. Precii	£19
De Roberto de Priole pro 1 mala, 2 cistis cum 14½ pannis curtis sine grano, 2 bar- rellis cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£27
De Andrea Micaell pro 1 cista cum 9 pannis, 1 ulna curtis sine grano. Precii	£17 13s 4d
De Galeas Valerece pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine grano, 3 bar- rellis cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£22
De Cristoforo de Podeo pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano. Precii	£4
De Giacomo Brande pro 3 barellis cum 8 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii	£11 6s 8d
^a De Giacomo Mesane pro 1 cista, 1 sacco cum 12 pannis, 16 ulnis curtis sine grano, 2 peccis worsted duplicis, et extra 1½ centenis vasorum stanni, 3 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii	£29 15s
De Giacomo de Pero pro 1 cista cum 1 pecia kersey sine grano, 2 peccis de worsted duple motele. Precii	35s
De Giacomo de Georg[io] pro 2 barellis cum 7¾ centenis vasorum stanni. Precii	£10 6s 8d
De Laurencio Markasyne in 1 fardello de Johanne Creke pro 3 pannis [curtis] sine grano. [Precii]	£3 6s

De Johanne Nose pro 2 cistis cum 4 pannis, 11 ulnis curtis sine grano, 2 capiciis, 1 toga, 1 mantello sine grano, 56 lb. vasorum stanni, 6 ulnis de worsted motele duplici. [Precii]	£13
De Johanne de Dulcenyne pro 3 cistis cum 6 pannis, 4 ulnis curtis sine grano, 19 paribus caligarum, 1 toga, 2 capiciis sine grano et 1 pecia de worsted motele, 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£18
De Leo de Jara pro 1 cista cum 1 dossena panni stricti, 1 mantello sine grano, 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii	£3
De Lowes Bymbo pro 8 barellis cum 3 miliariis vasorum stanni. Precii.....	£40
De Bernardo Dalza pro 1 barello cum 1 centena [et] 70 lb. vasorum stanni, 3 pelvibus, 3 lavourz de latone. Precii	46s 8d
^b De Sesaro de Aurea pro 1 bala cum 8 pannis curtis sine grano. Precii	£15

^cMercatores^c

De Jacomo Honour pro 6 cistis, 1 mala, 1 sacco de corio cum 34 pannis, 18 ulnis curtis sine grano, 28 lb. vasorum stanni, 3 barellis cum 7 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£69 9s 8d
De Jacom[o] Bone pro 1 fardello, 1 cista cum 25 pannis, 6 ulnis curtis sine grano; et pro 1 fardello cum 3 pannis, 10 ulnis curtis sine grano. Precii.....	£47 8s
De Reymound Vydale pro 4 balis, 5 fardellis cum 88 pannis curtis sine grano, ½ rolla frisii Wallie. Precii.....	£197 18s
De Carlo Conteryn pro 1 balla cum 28 pannis curtis sine grano; et pro 10 peciis stanni ponderantibus 2 miliaria, 3 centenae lb. Precii	£56 12s
De Frederigo Coroner pro 2 balis cum 69 pannis curtis sine grano; et pro 194 peciis stanni ponderantibus ^d . Precii.....	£549 18s
De Juleo Centeryn pro 1 bala cum 50 pannis curtis sine grano; et pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano. Precii.....	£66
De Leonardo Centeryn pro 8 balis, 7 fardellis, 1 cista, 1 sacco cum 272 pannis curtis sine grano; et pro 13 peciis stanni ponderantibus 3 miliaria, 1¼ centenae [et] 5 lb.; et pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano. Precii.....	£414 2s
De Lodewico Bernard pro 25 peciis stanni ponderantibus 5 miliaria, 3 centenae lb. Precii	£53
De Laurencio Marconovo pro 1 bala, 1 cista cum 12 pannis curtis sine grano; 4 balis cum 161 pannis curtis sine grano; et pro 40 peciis stanni ponderantibus 9 miliaria, 8 centenae lb. Precii	£323 12s
De Albano Capello patrono pro 23 balis, 6 fardellis cum 745½ pannis curtis sine grano, 3 cistis, 1 mala cum 15 pannis, 15 ulnis curtis sine grano, 6 ulnis panni largi de dimidio grano, 5 dossenis hures, 8 quart pottes, 4 potelle pottes, 2 dossenis discorum, 2 dossenis sauseres, 2 dossenis trenchourz, 12 ciphis de stanno; et pro 2 balis cum 66 pannis curtis sine grano. Precii	£1055 11s 10d
De Alexandro Dodo pro 2 balis cum 100 pannis curtis sine grano. Precii	£145
De Franciscio Camell pro 1 fardello cum 3½ pannis curtis sine grano. Precii	£12
De Baptisto Senturyon pro 1 bala cum 12 pannis, 8 ulnis curtis sine grano. Precii	£24

De Lodewyco Dalzata pro 3 balis cum 66 pannis curtis sine grano. Precii	£168 12s
De Frauncisco de Negro pro 1 bala cum 18 pannis, 7 ulnis curtis sine grano. Precii	£40
De Gregorio Penell pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano. Precii	£41
De Anthonio Lomelyn pro 1 bala cum 16 pannis, 4 ulnis curtis sine grano. Precii	£41 6s 8d
De Johanne Creke pro 4 saccis, 1 mala, 2 fardellis, 1 cista cum 55 pannis, 5 ulnis curtis sine grano. Precii	£91 9s 4d
De Ambrosio Spynola pro 2 balis cum 47½ pannis curtis sine grano. Precii	£75
De Sypreano ^e Spynola pro 5 balis cum 85 pannis curtis sine grano. Precii	£219
De Johanne Creke pro 1620 pellibus agnorum passelarge, 1200 pellibus agnorum mes[anz]. Precii	£14 3s 4d
De Benedicto Spynola pro 4 balis cum 83½ pannis curtis sine grano. Precii	£118
De Lowes Lodewico pro 1 bala, 1 cista cum 19 pannis, 20 ulnis curtis sine grano, 12 peciis motele worsted. Precii	£46
De Benedicto Bouromeo pro 1 cista cum 6 peciis kersey, 7 centenis lb. vasorum stanni, 7 ^b bundellis stanni shoten ponderantibus ^f 7 centenas [et] 50 lb.; et pro 7 fardellis cum 50 pannis curtis sine grano, 7 parvis barellis cum 2 miliaris et 8 centenis lb. vasorum stanni, 1 parvo barello cum 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii	£237 15s
De Jacobo Trotte pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano. Precii	£6 13s 4d
De dicto Leonardo Centeryn pro 8 balis, 1 fardello cum 49 pannis curtis sine grano. Precii	£66 6s 8d
^a Auditor's entry + [cross] £29 15s marginated against this entry and struck through L. ^b Preceded by a marginated entry, erased L. ^{c-c} Marginated L. ^d Weight omitted L. 1 cm room left for the completion of the entry. ^e Spyreano L, in error. ^{f-f} Interlined L.	

m 30d

[217] In batella Willelmi Wodecok carcata versus Sandiwicum et ibidem ad recarcandum in galea Venisie 9 die Aprilis [9 Apr. 1443]

De Johanne Creke pro 1560 pellibus passelarge, 1320 pellibus agnorum mes[anz] et bryklan[z]. Precii

[218] In batella Johannis Palmer versus Sandewicum carcata et ibidem ad recarcandum in galea de Venisia eodem die [9 Apr. 1443]

De Johanne Creke pro 2 balis cum 1536 pellibus passelarge, 1700 pellibus agnorum mes[anz]. Precii

m 31

[219] In navi Simonis Williamson 18 die Aprilis [18 Apr. 1443]

De Ricardo Folyat pro 1 maunda cum 1200 pellibus cuniculorum, unde 200 pelles stage. Precii	£3 13s 4d
^a De Johanne Malverne pro 3 maundis cum 18,500 pellibus cuniculorum, unde 6500 stage. Precii	^b £40 ^b 16s 8d
De Thoma Onhand pro 60 quarteriis avenarum. Precii	£7
De Willelmo Beket pro 20 quarteriis avenarum, 1 corf cum 1000 pellibus cuniculorum, unde 400 pelles stage, 1 cista cum 100 pellibus cuniculorum, 4 casiis, 2 barellis servicie. Precii	£5 13s 4d
De Willelmo Leche pro 1 bala cum 44 dossenis panni stricti Wallie. Precii	£11
De Johanne Cogsale pro 6 mantellis pellium cuniculorum. Precii	36s
De Simone Partey pro 2 barellis cum 1800 pellibus cuniculorum seson, 1000 pellibus cuniculorum stage. Precii	£7 13s 4d
De Willelmo Halle pro 1 poke cum 8 vagis thrumez. Precii	^b £6 ^b
De Walyk Hermanson pro 1 fardello, 1 barello cum 6 pannis, 20 ulnis curtis sine grano, 3 centenis lb. vasorum stanni, 400 parvis peciis corii pro cloutyng lether. Precii	£23 16s 8d
De Albri[ght] Grate pro 1 corf cum 600 pellibus cuniculorum seson, unde stage 300 pelles. Precii	30s
De Thoma Gylmyn pro 1 barello cum 220 ^{1/2} ^c lb. sugre, 1 butte cum 306 lb. garbelure piperis, 1 butte cum 212 lb. garbelure piperis, 73 lb. sugre, 6 barellis mellis. Precii	£12
De Gregorio Penell pro 3 balis cum 58 pannis, 18 ulnis curtis sine grano, 7 ulnis panni largi [de] scarlett[a], 7 ulnis panni largi de dimidio grano, 6 ulnis panni largi sine grano. Precii	£146
De Willelmo Rafe pro 1 maunda cum 4500 pellibus cuniculorum, unde 1500 stage. [Precii]	£9 13s 4d
^d De Sesaro de Aurea pro 1 rolla cum 25 ulnis panni largi sine grano, 3 ulnis panni largi de dimidio grano. Precii	£4 15s
De Andrea Imperyall pro 2 fardellis cum 10 pannis, 19 ulnis curtis sine grano, 1 parva rolla cum 4 ulnis panni largi sine grano. Precii	£29 13s 4d
De Angelo Negro pro 1 fardello cum 3 pannis, 15 ^{1/2} ulnis curtis sine grano, 12 ulnis panni largi [de] scarleta, 19 ^{1/2} ulnis panni largi de dimidio grano. Precii	£18 6s 8d
De Danyallo Justenean pro 1 fardello, 1 cista cum 1 panno, 9 ^{1/2} ulnis curtis sine grano, 2 pannis, 11 ulnis panni largi [de] scarlett[a]. Precii	£28 13s 4d
De Francisco Negron pro 1 bala cum 16 pannis, 20 ^{1/4} ulnis panni largi sine grano; et extra 32 lb. vasorum stanni, 10 pellibus cuniculorum seson, 2 candelabris de latone, 1 rolla cum 1 panno curto sine grano. Precii	£46 6s 8d
De Cosma Fornario pro 3 fardellis, 1 rolla cum 21 pannis, 16 ulnis curtis sine grano, 1 panno, 4 ulnis curtis de scarlett[a], 3 ulnis panni largi de dimidio grano. Precii	£76 10s

De Laurencio Potrey pro 1 barello cum 3 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni, 60 pellibus ovium tawed, 3 dossenens pellium ovium tawed, 2 corfes cum 1350 pellibus agnorum tawed. Precii	£9 13s 4d
De Arnoldo Henrykson pro 1 pipa cum 1600 pellibus cuniculorum crudis, 18 pellibus agnorum crudis. Precii	£4 6s 8d
De Wygar Johanson pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 ulnis curtis sine grano. Precii	£5
De Frederigo Senturion pro 1 rolla cum 4 ulnis panni largi sine grano. Precii	13s 4d
De Nicholao Yoo pro 2 doliis, 1 pipa cum 800 lb. garbelure de pipere. Precii	£8
De Johanne Baudynson pro 9 ulnis panni largi sine grano. Precii	20s
De Willelmo Dere pro 6 barellis cum 36 centenens lb. vasorum stanni. Precii	£43
De Thoma Albert pro 1 parvo barello cum 60 linguis bovium salsis, 3 ulnis panni largi sine grano, 7 ulnis panni largi de dimidio grano, 7 ulnis panni largi [de] scarlett[a]. Precii	£6 10s
De Nicholao Heyman pro 1 fardello cum 2 pannis, 20 ulnis curtis sine grano. Precii	£4
De Johanne Olney pro 1 bala cum 5 pannis albis Wallie lynyng. Precii	£4 10s
De Dancard Johanson pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano; et pro 36 godis panni stricti Wallie. Precii	£33 13s 4d
De Willelmo Burgeys pro 2 barellis cum 12 centenens lb. vasorum stanni. Precii	£15
De Volantyn Petite pro 1 maunda cum 2400 pellibus cuniculorum, unde 600 pelles stage. Precii	£7
De Johanne Dobbys pro 1 fardello, 1 pipa cum 640 pellibus cuniculorum, unde stage 300 pelles, 4 dossenens pellium vitulorum crudarum, 100 pellibus agnorum tawed, 400 pellibus agnorum parvorum, 1 sacco cum 112 lb. thrumez. Precii	£6 13s 4d
De Matheo Leke pro 1 maunda cum 850 pellibus cuniculorum, unde 250 stage. [Precii]	48s 4d
De Johanne Crowe pro 1 sacco cum 900 pellibus cuniculorum Hibernie, 1 centena lb. vasorum stanni. Precii	£3 15s
De Willelmo Halle pro 1 poke cum 7¼ vagis thrumez, 1 bagge cum 375 pellibus cuniculorum seson, 100 pellibus cuniculorum stage. Precii	£6 6s 8d
De Ricardo Pygge pro 60 quartereis avenarum. Precii	£6 13s 4d
De Percyvall Markysane pro 1 barello, 1 corf cum 100 linguis bovium salsis. Precii	6s 8d
De Bartholomeo Stratton pro 50 peciis stanni ponderantibus 11 miliaria, 6½ centenens. Precii	£116 10s
De Ricardo Everley pro 125* [lb.] fili lini. Precii	33s 4d
De Gilberd Crulle pro 1 pipa cum 1000 pellibus cuniculorum, unde 400 stage, 240 pellibus agnorum crudis mortekyns, 2 dossenens et 7 peciis leverey furre agnorum alborum, 14 pellibus vulpium crudis, 1 barello cum 6 centenens lb. vasorum stanni. Precii	£11 8s 4d

^a Memorandum *marginated against this entry L.* ^{b-b} *Written over erasure L.*
^c *Corrected in L from 200.* ^d *Auditor's entry + [cross] marginated against this entry L.* ^e *Auditor's entry per patentem domini regis marginated against this entry L.*

[220] In navi Heyn Ole eodem die [18 Apr. 1443]

De Johanne Malverne pro 1 maunda, 1 barello cum 6000 pellibus cuniculorum crudis, unde stage 1500, et 500 pellibus cuniculorum stage. Precii	£20
De Thoma Onhand pro 105 quarteriis ordeii, 12 quarteriis avenarum. Precii	£14
^a De Willelmo Beket pro 20 quarteriis avenarum, 1 corf cum 100 pellibus agnorum, 100 godis panni Wallie, 2 barellis servicie. Precii	£5 10s
De Nicholao Eweyns pro 1 barello cum 5¾ centenis et 11 lb. vasorum stanni. Precii	£7 13s 4d
De Willelmo Halle pro 5 pokes cum 30 vagis, 10 petris thrumez, 1 pipa cum 1000 pellibus cuniculorum seson, 350 pellibus cuniculorum stage. Precii	£26 15s
De Gerardo Petersson et Henrico Warre pro 1 pipa, 1 barello cum 1400 pellibus cuniculorum, unde stage 300 pelles. Precii	£4 3s 4d
De Johanne Harowe pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ...	£16
De Johanne Williamson pro 1 werkefatte cum 200 pellibus ovium tawed, 50 pellibus cuniculorum. Precii.....	20s
De Johanne Caverare pro 1 fardello, 2 pipis cum 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano, 700 pellibus ovium tawed. Precii	£6 8s 4d
De Johanne Twyg pro 1 maunda cum 4000 pellibus cuniculorum, unde 3000 pelles stage. [Precii]	£7 6s 8d
De dicto Johanne Twyg pro 1 barello cum 6½ centenis vasorum stanni. Precii	£7 16s 8d
De Arnoldo Henrykson pro 2 pipis, 1 sacco cum 2700 pellibus cuniculorum crudis. Precii	£8 20d
De Laurencio [Potr]ay pro 1 corf cum 1250 pellibus ovium tawed. Precii	£3 m 31d
De Huberd Johanson pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano; et pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 ulnis [curtis sine grano. Precii]	£20
De Dancard Johanson pro 1 bala cum 6½ rollis frisii Wallie, 324 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£11 10s
De Gerardo Petersson pro 2 barellis, 1 basketto cum 950 pellibus cuniculorum crudis, 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£6 18s 4d
De Hugone Johanson pro 1 barello cum 800 pellibus cuniculorum crudis. Precii	46s 8d
De Galfrido Kedwelly pro 1 fardello cum 1140 pellibus cuniculorum crudis seson, 600 pellibus [cuniculorum] stage, 1 fardello cum 120 pellibus agnorum parvorum et stervelynges. Precii.....	£5
De Willelmo Baker pro 4 dossenis pellium vitulorum, 12 dossenis pellium agnorum, 17 casiis. Precii.....	26s 8d
De Thoma Bukke pro 1 barello cum 200 pellibus cuniculorum stage. Precii.....	10s
De Willelmo Awdeley pro 6 saccis cum 30½ vagis thrumez, 1 pipa cum 1200 pellibus cuniculorum crudis, unde stage 400 pelles. Precii.....	£28 15

Et pro 1 pipa cum 250* [lb.] thrumes. Precii.....	16s 8d
De Petro Couper pro 1 fardello cum 10 dossenibus pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	33s 4d
De Johanne Dobbys pro 1 pipa cum 115 pellibus agnorum mes[anz] mortekyns. Precii.....	16s 8d
De Willelmo Burgeys pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£7 10s
De Willelmo Bridbroke pro 2 barellis cum 13 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£16 5s
De James Begraunt pro 1 pipa cum 18 dossenibus pellium cuniculorum seson. Precii	13s 4d
De Willelmo Porter pro 1 barello cum 7 centenis lb. vasorum stanni; et pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni, 38 pellibus vulpium. Precii	£13 13s 4d
De Bartholomeo Stratton pro 30 peciis stanni ponderantibus 6 miliaria, 8½ cen- tenas [lb.]. Precii	£68 10s

^a Auditor's entry per patentem domini regis marginated against this entry L.

[221] In navi Nicholai Serys 12 die Aprilis [12 Apr. 1443]

De Johanne Yole pro 4 barellis, 2 cistis cum 15 roo skynnys, 6 bonettes, 500 ciphis de ligno, 24 coverkeles, 1 felt hatt, 1 gros poyntes, 4 hores, 4 lastis et 4 barellis cinerum, 6 barellis osmond, 1½ vagis salis de Bay, 1 pelvi de latone, 7 ulnis panni largi sine grano. Precii.....	£13 3s4d
--	----------

[222] In navi Nicholai Mannyng 16 die Aprilis [16 Apr. 1443]

De Stephano de Boske pro 1 pipa cum 286 lb. piperis, 100 lb. zinziberis parvi, 50 lb. canelle, 20 lb. graynes, 20 lb. notemuges, 20 lb. sugre, 100 lb. brasilli, 2 cistis cum 66 dossenibus lb. candellarum cepi. Precii.....	£26
De Johanne Mayak pro 3 cistis cum 60 dossenibus lb. candellarum cepi. Precii	£4 10s
De Johanne Maucam pro 2 cistis cum 51 dossenibus lb. candellarum cepi. Precii	£3 8s
^a Et pro 24 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
De Roberto Paule pro 13 cistis cum 284 dossenibus lb. candellarum cepi. Precii	£21 13s 4d
^b Et pro 160 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
^b De Johanne Gassyas pro 140 quarteriis frumenti. Precii.....	[price omitted]
^b De Willelmo Abraham pro 100 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
^b De dicto magistro et sociis suis pro 200 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
^b De Thoma Gray pro 120 quarteriis frumenti. Precii.....	[price omitted]
^b De Willelmo Tiler pro 125 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]

^a Auditor's entry pro precio marginated against this entry L. ^b Preceded by auditor's entry pro precio, written against the entry for William Abraham and bracketed to the entries for Robert Paule to William Tiler (i.e. all remaining entries for the ship) L.

[223] In navi Henrici Wodeward 23 die Aprilis [23 Apr. 1443]

De Willelmo Laurence pro 3 cistis cum 60 dossenib. lb. candellarum cepi. Precii	£4 10s
De Johanne Manewe pro 4 cistis cum 88 dossenib. lb. candellarum cepi, 1 barello cum 93 ³ / ₄ ^a lb. sugre. Precii	£9 10s
^b De Johanne de Gassyas pro 200 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
De Alano Johanson pro 8 cistis, 1 barello cum 300 dossenib. lb. candellarum cepi. Precii	£20
De Waltero de Chambir pro 1 cista cum 20 dossenib. lb. candellarum cepi. Precii	26s 8d
De Stephano Forster pro 1 pipa cum 500 lb. piperis. Precii	£14
De Anthonio Lupsate pro 5 cistis cum 121 dossenib. et 6 lb. candellarum cepi, 1 cista, 1 pipa, 1 sacco cum 30 ^c garbis sagittarum, 6 garbis boltes, 3 dossenib. arcum ^d , 24 gros poyntes, 2 dossenib. et 6 paribus obbarum, 2 dossenib. cornibus et diversis haberd[asshrie]; et pro 1 pipa cum 300 lb. piperis. Precii	£32 6s 8d
^b De Willelmo Abraham pro 60 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
De Gerardo Passeras pro 1 pipa, 1 barello, 1 cista cum 55 panibus sugre, 12 lb. canelle, 20 lb. comyn, 50 lb. anneys, 50 lb. datys, 45 lb. garbelure zinziberis, 1000 foiles auri party et diversis drugges. Precii	£22

^a s[ugre] follows between 93 and et ³/₄, struck through L. ^b Auditor's entry pro precio marginated against this entry L. ^c lb. follows, struck through L. ^d arcubus L, in error.

[224] In navi Janycot de Peruke eodem die [23 Apr. 1443]

^a De Johanne Felde et Willelmo Overey pro 100 quarteriis frumenti	[price omitted]
^a De Martycot de Hubeage pro 208 quarteriis frumenti	[price omitted]
^a De Stephano Forster pro 120 quarteriis frumenti	[price omitted]
^a De Anthonio de Mondaco pro 48 quarteriis frumenti	[price omitted]
^a De Michaele de Barade pro 24 quarteriis frumenti	[price omitted]
^a De Janycot de Guerr pro 40 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
^a De Janycot de Peruke et sociis suis pro 320 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
^a De Compayneet de la Barde pro 1 hoggeshede cum 16 dossenib. lb. candellarum cepi. Precii	25s

^a Auditor's entry Pro precio marginated and bracketed to all entries for the ship L.

[225] In navi Myn Janyn de Martras eodem die [23 Apr. 1443]

^a De Martycot de Hubeage pro 340 quarteriis frumenti	[price omitted]
^a De Johanne Tregoran pro 40 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
^a De dicto magistro et sociis suis pro 160 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]

^a Auditor's entry Pro precio marginated and bracketed to all entries for the ship L.

[226] In navi Gerardi Johanson 2^{do} die Maii [2 May 1443]

De Johanne Beket pro 200 quarteriis avenarum. Precii..... £25
 De dicto magistro pro 1 centena [et] 8 lb. vasorum stanni, 1 ulna panni largi sine grano, 4 ulnis worsted duplicis. Precii28s 4d

[227] In navi Thome Elgor eodem die [2 May 1443]

De Johanne Osyn pro 100 bowstaves wrak. Precii.....40s
m 32

[228] In navi Thoma Eleot eodem die [2 May 1443]

De Willelmo Wether pro 2 barellis cum 200 pellibus ovium tawed, 1 dossena coleres, 1 dossena lesez et diversis haberd[asshrie]. Precii..... £3

[229] In navi Johannis Stanley eodem die [2 May 1443]

De Johanne Narhampton pro 1 barello cum 7 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii£8 16s 8d

[230] In navi Petri Adreanson 8 die Junii [8 June 1443]

De Johanne Petersson pro 5 barellis cinerum debilium. Precii.....6s 8d
 De Willelmo Halle pro 1 poke cum 7½ vagis thrumez. Precii£5 11s 8d
 De Johanne Crayell pro 12 ulnis panni largi sine grano, 18 flicches baconis. Precii36s 8d
 De Cristiano van Cacche pro 1 maunda cum 1200 pellibus ovium tawed. Precii £10

[231] In navi Boudyn Adreanson eodem die [8 June 1443]

De Willelmo Halle pro 1 poke cum 7 vagis thrumez. Precii£5 3s 4d
 De Johanne Seler pro 4 barellis cum 1 bove^a salso, 50 linguis bovium salsis, 11 dossenis [lb.] candelarum cepi. Precii.....36s 8d
^a bovium *L, in error.*

[232] In navi Jacobi Peryman eodem die [8 June 1443]

De Willelmo Halle pro 1 poke cum 7½ vagis thrumez. Precii£5 11s 8d

[233] In navi Lambe Adreanson eodem die [8 June 1443]

^aDe Willelmo Beket pro 100 quarteriis avenarum. Precii..... £15
^bDe Willelmo Halle pro 4 pokes cum 30 vagis thrumez^c; et pro 2 saccis cum 3 vagis thrumez, 5 dossenis pellium cuniculorum crudarum. Precii^d£24 13s 4d^d
^bDe Willelmo Dere pro 4 barellis cum 2 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii £28
^bDe Thoma Filer pro 1 fardello cum 10 peciis panni Wallie. Precii..... £9
 De Johanne Sturgeon pro 1 parvo corf cum 350 pellibus cuniculorum seson et stage. Precii26s 8d
 De Arnoldo van Langfeld pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £16

De Cosma Formario pro 2 fardellis, 1 rolla cum 9 pannis, 20 ulnis curtis sine grano ^c , 11 ulnis panni largi de dimidio grano, 4 ulnis panni largi de scarlett[a]. Precii.....	£42
De Johanne Brenyon pro 2 buttes cum 4 quarteriis avenarum. Precii.....	26s 8d
De Nicholao Salynge pro 1 fardello cum 9½ pannis curtis sine grano. Precii.....	£18
De Johanne Peyntour pro 1 bala cum 11 rollis frisii Wallie, 100 pellibus cuniculorum, 1 parvo fardello cum 7 dossenens pellium agnorum. Precii.....	£11
De Jacomo Permentorio pro 2 rollis cum 1 panno, 7 ulnis curtis sine grano, 9 ulnis panni largi [de] scarlett[a], 15 ulnis panni largi de dimidio grano. Precii.....	£13
De Willelmo Halle pro 6 barellis cum 9 vagis cepi molte. Precii.....	£6
De Thoma Deye pro 2 barellis cum 1 miliario, 2 centenens lb. vasorum stanni, 18 barellis piccis, 12 barellis cinerum, 3 dossenens pellium agnorum mortekyns. Precii.....	£17 15s
^b De Matheo Leyke pro 1 corf cum 450 pellibus agnorum storvelynges, 100 pellibus cuniculorum seson, 20 petris thrumez. Precii.....	25s
^a Auditor's entry per licenciam domini regis (domini repeated, in error) marginated against this entry L. ^b Auditor's entry pro precio marginated against this entry L.	
^c precii follows L, in error. ^{d-d} Interlined above 48s 4d, struck through L. Initially, the scribe entered Halle's exports on two lines, leaving the price of the 30 ways of thrumes off (£22 5s) and entering only the price of the 3 ways of thrumes and the rabbit furs (48s 4d). When he corrected his error, he entered the total price (£22 5s + 48s 4d = £24 13s 4d).	

[234] In navi Willelmi Johanson eodem die [8 June 1443]

^a De Willelmo Halle pro 2 pokes cum 11½ vagis thrumez. Precii.....	£8 10s
De Arnoldo van Langfeld pro 2 barellis cum 12 centenens lb. vasorum stanni. Precii.....	£16
De Johanne Peyntour pro 3 rollis frisii Wallie. Precii.....	£3
^b De Waryn Turpyn pro 1 cista cum 400 pellibus cuniculorum seson. Precii.....	26s 8d
^c De Willelmo Beket pro 60 quarteriis frumenti. Precii.....	£12
^a Auditor's entry pro precio marginated against this entry L. ^b Auditor's entry 36s 8d, marginated L. ^c Auditor's entry per patentem domini regis marginated against this entry L.	

[235] In navi Copman Jane eodem die [8 June 1443]

De eodem pro 1 batella calsis. Precii.....	10s
--	-----

[236] In navi Janycot de Harestegny 10^{mo} Junii [10 June 1443]

^a De Johanne Wykes pro 1 parvo fardello cum 2 gros parvarum zonarum pro pueris, 11 dossenens bursarum parvarum de corio pro pueris, 2 dossenens hures pro pueris. Precii.....	20s
^a De Bertram de Hubeage pro 160 quarteriis frumenti. Precii.....	[price omitted]
^a De Willelmo Kerver pro 240 quarteriis frumenti. Precii.....	[price omitted]
^a De Willelmo Overey pro 80 quarteriis frumenti. Precii.....	[price omitted]
^a De Johanne Wykes pro 80 quarteriis frumenti. Precii.....	[price omitted]
^a De Manose Myngelet pro 120 quarteriis frumenti. Precii.....	[price omitted]

^aDe Anthonio Mondake pro 124 quarteriis frumenti [price omitted]

^aDe dicto magistro pro 150 quarteriis frumenti. Precii^b [price omitted]

^a Auditor's entry pro precio marginated and bracketed to all entries for the ship L.

^b De follows on the next line L, in error.

[237] In navi Martyn de Hubeage eodem die [10 June 1443]

^aDe Machyngo de Lase pro 163 quarteriis frumenti. Precii [price omitted]

^aDe Willelmo Kerver pro 70 quarteriis frumenti [price omitted]

^aDe Anthonio Mondaco pro 80 quarteriis frumenti [price omitted]

^aDe Bertram del Hubeage pro 220 quarteriis frumenti [price omitted]

^aEt pro 30 baconibus. Precii [price omitted]

^aDe Willelmo Beufitz pro 40 quarteriis frumenti. Precii [price omitted]

De Petro del Sounde pro 1 barello cum 4 dossenibus boxes, 3 dossenibus brusshes, 12 lb. terre nigre, 2 dossenibus horscombes, 2 dossenibus halhafte pro sutoribus. Precii

..... 10s

^a Auditor's entry pro precio marginated and bracketed to all entries for the ship except the last L.

[238] In navi Petri Johanson eodem die [10 June 1443]

De Stephano de Boste pro 1 hoggeshede, 1 barello cum 439 lb. [...], 1 cista cum 3 bankers. Precii 45s [...]

De Anthonio Lupsate pro 1 maunda cum 12 cofers. Precii 13s 4d

De Pero de Lauda pro 4 cistis [cum] 95 dossenibus lb. candelarum cepi. Precii

..... £7 [...]

De Johanne Stele pro 1 cista cum 46 dossenibus lb. candelarum cepi^a; et pro 1 corf cum 105 balis lini. Precii £6 [...]

De Johanne Pynel pro 1 pipa, 1 barello cum [...] in grayne, 5 tymbre beve[r], 10 [...]

^a precii follows L, in error.

m 32d

[Five illegible lines follow]

De Johanne Dobe pro 11 balettis, 30 barellis farine, 14 barellis byer, 3 barellis osmond, 2 barellis tarre, 1 pipa cum 200 lb. coper, 3 ketelles, 1 cista cum 208 alnis tele lini, 2 barellis mellis, 3 pipis cum 6 quarteriis brasii et diversis haberd[asshrie]. Precii £19 11s [8d]

De Thoma Style pro 18 barellis farine, 3 barellis osmond, 50 ketelles eneiis in 1 pipa, 65 alnis tele lini in 1 fardello, 8 parvis barellis mellis, 2 cistis, 1 pipa, 2 vestimentis, 2 lb. fili Colonie et diversis haberd[asshrie]. Precii £7 11s 8d

[239] In navi Willelmi Gerrard versus Normandiam [10 June 1443]

De Simone Sprette pro 12 coverlettis Norfolcie, 2 ballis. [Precii] 24s^a

^a Corrected in L from 23s.

[240] In batella Johannis Pavy versus Orewelle carcata et
ibidem ad recarcandum in navi Nicholai Hobwell 26 die Junii
[26 June 1443]

De Nicholao Horne pro 7 parvis lambe furres, 11 peciis panni Wallie stricti. Precii	£11
^a De Johanne Kent pro ^a 5 doliis	vini
De Johanne Crewe pro 3 Yperlinges, 1 centena lb. vasorum stanni, 2 rollis frisii, 100 lb. pakfili, 16 ollis stanni, 18 candelabris de latone, 5 peciis tele lini, 6 gros et 4 paper poyntes, 48 pipis coper gold, 12 coysshen clothes, 6 dekers cultel- lorum, 8 lb. fili. Precii	£11
De Thoma Segrym pro 7 barellis mellis. Precii	£4 6s 8d
^{a-a} <i>Subsequently entered over Et, expunged L (i.e. the scribe initially assigned the 5 tuns of wine to Nicholas Horne).</i>	

[241] In navi Janycot de Peruke 14 die Augusti [14 Aug. 1443]

^a De eodem magistro pro 500 quarteriis frumenti. Precii	[price omitted]
^a <i>Auditor's entry pro precio marginated against this entry L.</i>	

[242] In navi Johannis Gaye 28 die Augusti [28 Aug. 1443]

De Johanne Aley pro 800 lb. lini. Precii	53s 4d
De Willelmo Tyler pro 3 pipis cum 141 dossenib ^a lb. candelarum cepi. Precii	£9 8s
^a De Ricardo Perpoynt pro decem basketis cum quyndecim vagis cepi. Precii	£12
De Bernardo Julean pro 3 cistis cum 60 dossenib ^a lb. candelarum cepi. Precii	£4 5s
De Johanne Langton pro ^b 5 ^b cistis cum 100 ^b dossenib ^b lb. candelarum cepi. Precii	£7 20d
De Bernardo de Bastynes pro 1 cista cum 2 pelvibus, 2 lavours, 1 chafour, 1 scomer, 4 candelabris. Precii	23s 4d
De Davi Selby pro 7 cistis cum 195 dossenib ^a lb. candelarum cepi. [Precii]	£13
De Johanne de la Sale pro ^c 1 cista cum 6 coverlitis Norfolcie, 2 hures duplicibus [de] dimidio grano, 13 hures sine grano, 4 candelabris, 2 chaffours de latone, 4 ivery combes, 2 mirours glace, 1 fardello cum 24 godis panni Wallie, 5 parvis formagiis, 1 cista cum 9 hures sengle, 2 hattys thrumes. Precii	£3
De Ricardo Hervy pro 5 cistis cum 100 dossenib ^a et 6 lb. candelarum cepi. [Precii]	£6 13s 4d
De Willelmo Abraham pro [1] cista cum ^d 26 dossenib ^a [et] 2 lb. candelarum cepi, 2 pannis depicttis. Precii	35s
De Angeye Marciell pro 2 pipis cum 11 gros zonarum, 3 dossenib ^a obbarum galoners, poteleres, quarters et 10 dossenib ^a bursarum, 2 gros capparum pro nocti- bus, 1 dossenib ^a candelaborum, 1 dossenib ^a saleres, 6 gros poyntes, 1 cista cum 2 dossenib ^a obbarum potelles et quarteres. Precii	£13 6s 8d
De Bartholomeo de la Forne pro 1 pipa cum 2 gros hures alborum, 18 dossenib ^a bursarum, 2 dossenib ^a candelaborum, 10 gros poyntes, 5½ gros zonarum, 2 dos- senib ^a braserys, 1 gros [et] 9 dossenib ^a bawestrynges, 2 chaffores, 1 cista cum 20½	

dossenens lb. candelarum ceppi^c, 1 pipa cum 10 dossenens hures, 1 cista cum 24^e garbis sagittarum, 1 cista cum 8 dossenens arcuum^f, 1 gros bowestrenge, 1 parvo barello cum ^b6^b paribus obbarum, 1 cista cum 2 lb. rabane, 4 unciis courses etc. Precii.....£17 3s 4d

^aDe Johanne Porter pro 1 parvo barello cum 5 dossenens hures. Precii..... 20s^g

^aDe Michaele Conrade pro 60 dossenens trenchours, dimidio barello saponis. Precii20s

De Nandyn Gremond pro 1 cista cum 3 gros strenge, 1 dossenens knytte^h hosyn, 3 dossenens hures, 8 gros poyentes^c, 2 gros wardebras^c, 6 dossenens zonarum, 8 ulnis frisii Wallie, 1 cista cum 19 dossenens lb. candelarum cepi. Precii £3

^a Auditor's entry + [cross] pro precio marginated against this entry and struck through L. ^{b-b} Interlined L. ^c in L, in error. ^d 5 follows, struck through L. ^e Corrected in L from 23. ^f arcubus L, in error. ^g Adhuc in navi Johannis Gaye follows on the next line, struck through L. ^h kyntte L, in error.

[243] ^aIn navi Willelmi Gays 29^o die Augusti [29 Aug. 1443]

De Johanne Cressak pro 6 cistis cum 160 dossenens lb. candelarum cepi. Precii£10 13s 4d

De Johanne Manewe pro 6 cistis cum 158 dossenens lb. candelarum ceppi. Precii£10 11s

De Janicot de Lupsato pro 1 barello cum 150* [lb.] resons Corance. Precii.....20s

De Bernardo d'Irlande pro^b 1 pipa cum 18 hures in grano, 15 dossenens hures, 1 lb. rebani serici^c. Precii.....£4 6s 8d

De Ricardo Whetyll pro 4 cistis cum 100 dossenens lb. candelarum ceppi. Precii£6 13s 4d

^a Preceded De Johanne Cressak L, expunged. ^b in L, in error. ^c £4 follows, struck through L.

m 33

[244] In navi Henrici Wynte 17 die Septembris [17 Sept. 1443]

De Ricardo Whetell pro 1 bala cum 2100 pellibus agnorum parvis. Precii..... £4

De Ricardo Riche pro 11½ charges salis. Precii.....£7 13s [4d]^a

^a The margin has rotted away, so that only ii is visible L.

[245] In navi Johannis Williamson 16 die Septembris [16 Sept. 1443]

De Goykyn van Lente pro 1 pecia kersey sine grano, 6 vagis casei. Precii£4 6s 8d

[246] In navi Clays Martynson eodem die [16 Sept. 1443]

^aDe Johanne Melbourne pro 20 bobus. Precii.....£13 6s 8d

^a Auditor's entry per patentem domini regis marginated against this entry L.

[247] In navi Johannis Cole eodem die [16 Sept. 1443]

^aDe Johanne Melbourne pro 20 bobus. Precii.....£13 6s 8d

^a Auditor's entry per patentem domini regis marginated against this entry L.

[248] In navi Lambe Johan Williamson^a eodem die [16 Sept.
1443]

De Willelmo Hogekeyns pro 1 bala cum 23 rollis frisii Wallie. Precii.....	£20
De Roberto Drope pro 2 rollis frisii Wallie. Precii.....	40s
De Andrea de Fornaryo pro 1 bundello cum 10 ulnis panni largi sine grano, 4 ulnis panni largi [de] scarleta, 1 longe cape. Precii.....	£5
De Benedicto Bouremeo pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano, 14 parvis cappis, 12 cornibus. Precii	£30
De Roberto domino de Ponynges pro 5 barellis cum 30 centenis lb. vasorum stanni. [Precii]	£36
De Roberto Worsley pro 3 cistis cum 50 dossenib. lb. candellarum cepi. Precii	£3 6s 8d
De Thoma Muschamp pro 1 bala cum 23½ pannis frisii Wallie. Precii	£20 13s 4d
De Thoma Sherwynd pro 2 rollis frisii Wallie. Precii.....	36s
De Willelmo Robert pro 1 bala cum 22 rollis frisii Wallie. Precii	£19
De Johanne Harghe pro 19 rollis frisii Wallie. Precii.....	£18 2s
De Roberto Rayson pro 3 barellis cum 34 dossenib. lb. candellarum cepi, 1 barello cum 1 vaga et 80 lb. cepi molte. Precii	£3 10s
De Georg[io] Luke pro 1 barello cum 7 libris pro scolaribus, 4 caseis. Precii	£6 13s 4d
De Ricardo Riche pro 1½ rollis frisii Wallie. Precii.....	27s
De Thoma Pery pro 1 werkefate cum 500 pellibus cuniculorum, unde 300 stage. [Precii]	23s 4d
De Willelmo Braybroke pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£15
De Thoma Basset pro 5 rollis frisii Wallie. Precii.....	£4 10s
De Henrico Goldyngton pro 4 barellis flotys, 14 dossenib. pellium vitulorum tan- natarum, 8 peciis scissis [de] ventribus vaccarum. Precii	£4 5s
De Johanne Breneon pro 1 barello cum 8 dossenib. lb. candellarum cepi, 4 caseis, 1 tabelere, 1 chesmeyney. Precii.....	13s 4d
De Johanne Shone pro 1 bala, 1 fardello cum 400 pellibus vitulorum crudis, 1500 pellibus agnorum crudis, 3 dossenib. pellium cuniculorum crudarum, 105 pellibus vitulorum, 8 splynt hattys, 12 caseis. Precii.....	£7
De Willelmo Gronde pro 1 bala cum 24½ rollis frisii Wallie in 1 bala cum 5 rollis frisii Wallie. Precii	£26 10s
De Thoma Cokk pro 40 peciis stanni ponderantibus 9 miliaria, 7¾ centenas. [Pre- cii]	£102
De Johanne Deye pro 1 barello cum 7¾ centenis vasorum stanni. Precii	£9 7s 4d
De Ricardo Everley pro 1 hoggeshede cum 1 gros hornes revettes, 3 dossenib. et 1 horne magno. [Precii].....	50s
De Thoma Kerkeby pro 4 rollis frisii Wallie. Precii.....	£3 12s
De Johanne Okeherste pro 1 pak cum 680 pellibus vitulorum crudis. Precii	46s 8d

- ^bDe Foreste de Rebatte pro 1 parvo fardello cum 2 pannis curtis sine grano, 4 mantellis pellium cuniculorum. Precii£4 2s
 De Hans Hikstene pro 1 barello cum bristeles. Precii6s 8d
^a Willerson *L in error.* ^b Auditor's entry £4 10s marginated against this entry *L.*

[249] In navi Clays Bollard eodem die [16 Sept. 1443]

- De Roberto Drope pro 2 rollis frisii Wallie. Precii.....40s
 De Johanne Wynter pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....£7 4s
 De Thoma Yonge pro 1 maunda cum 2200 pellibus agnorum tawed, 35 pellibus agnorum crudis, 21 livere fures de pellibus agnorum, 500 pellibus cuniculorum crudis debilibus, 4 barellis cum 24 centenis lb. vasorum stanni. Precii £40
 De Henrico Coys pro 900 godis panni Wallie stricti. Precii.....£18 15s
 De Arnoldo Henrykson pro 2 barellis cum 13 centenis lb. vasorum stanni. [Precii]£17 6s 8d
 De Henrico Warre pro 2 barellis cum 14 centenis lb. vasorum stanni. [Precii]£18 13s 4d
 De Matys van Warre pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii£16
 De Dominico Salynger pro 2 balis cum 24 pannis, 16 ulnis curtis sine grano. [Precii]£58
 De Radulpho Marche pro 11 pannis curtis Wallie, 160 godis [panni] stricti Wallie. Precii£14
 De Willelmo Stevyns pro 1 bala cum 25 rollis frisii Wallie. Precii.....£22 10s
 De Lodewico Dalzato pro 1 bala cum 20 pannis, 20 ulnis curtis sine grano. Precii£60
 De Thoma Denham pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii£15
 De Frederigo Senturio pro 1 fardello cum 1 panno, 9½ ulnis curtis sine grano, 7 ulnis panni largi de dimidio grano. Precii£7 6s 8d
 De Angelo Negro pro 1 fardello cum 21½ ulnis [panni] curti sine grano, 21¾ ulnis panni largi de dimidio grano, 1 panno, 8¾ ulnis panni largi [de] scarleta, 10 gros poyntes, 7 hures de scarleta, 6 paribus knyth gloves, 1 bursa. Precii....£25 13s 4d^a
m 33d
 De [...] pro 1 fardello cum 16 pannis, 2 ulnis curtis sine grano, 1 panno, 10 ulnis de dimidio grano, 4 ulnis [de] scarleta, 1 fardello cum 20 ulnis panni largi sine grano, 4 ulnis de dimidio grano; et in dicto fardello cum 3 dossenis hures [de] scarlett[a], 2 dossenis hures de violet de dimidio grano et some^b vesturis veteribus. Precii.....£75
 De Cristoforo de Podeo pro 1 bala, 2 rollis cum 18 pannis curtis sine grano, 5 ulnis panni largi de dimidio grano, 5 ulnis panni largi [de] scarlett[a]. Precii.....£65
 De Baptista Senturyon pro 1 rolla cum 14 ulnis panni largi sine grano. Precii46s 8d
 De Alewyn Verger pro 1 barello cum 6 ulnis panni largi sine grano, 1000 pellibus agnorum tawed, 300 pellibus cuniculorum crudis, 10 caseis. Precii.....£4 10s
 De Johanne Haughe pro 3 rollis frisii Wallie. Precii53s 4d

De Dominico Spenola pro 1 bala, 4 fardellis, 6 rollis, 1 barello cum 30 pannis, 15 ulnis curtis sine grano, 16 ulnis panni largi de dimidio grano, 2 pannis, 6 ulnis panni largi [de] scarleta, 2 dossenens et 6 hures [de] scarlett[a], 1 dossena knyth gloves rubeorum, 12 gros poyntes, 12 caseis. Precii.....	£140
De Alard Thomasson pro 1 bala cum 10 pannis, 15 ulnis curtis sine grano. Precii	£16
De Johanne Crowe pro 1 barello cum 9 centenis lb. vasorum stanni; et pro 3 cistis cum 54 dossenens lb. candelarum cepi. Precii.....	£14
De Matheo Clerk pro 2 barellis cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 12 ollis potelleres, 12 ollis quarteres, 12 ollis pyntes, 24 sauseres stanni. Precii.....	£9 5s
De Alexandro Orable pro 120 godis panni Wallie. Precii	£3 10s
De Philippo Spynola pro 1 fardello cum 6 pannis, 7 ulnis curtis sine grano, 21 ulnis panni largi [de] scarlett[a], 5 ulnis panni largi de dimidio grano. [Precii]	£38
De Benedicto Spynola pro 1 fardello cum 8 pannis, 10 ulnis curtis sine grano. [Precii]	£22 10s
De Felice de Favean pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano. Precii	£44 13s 4d
De Goykyn van Lente pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£4
De Willelmo Russell pro 50 godis panni Wallie. Precii	30s
De Danyello Justeneano pro 1 parvo fardello, 1 rolla cum 17 ulnis panni largi sine grano, 12 ulnis panni largi [de] scarlett[a], 23½ ulnis panni largi de dimidio grano. Precii	£16 13s 4d
De Willelmo Halle pro 5 saccis cum 33½ vagis thrumez; et pro 1 parvo poke cum 20 petris thrumes. Precii.....	£25
De Jacomo de Permentario pro 15 ulnis panni largi de dimidio grano, 2 ulnis panni largi sine grano. Precii	£4
De Willelmo van Ende pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano, 24 ulnis panni stricti Wallie, 5 caseis. Precii	£9 10s
De Fraunke Negro pro 1 rolla cum 2 ulnis panni largi sine grano, 8½ ulnis panni largi de dimidio grano. Precii.....	£3 3s 4d
De Henrico van Oye pro 2 fardellis cum 310 pellibus vitulorum crudis, 130 pellibus ovium tawed, 24 godis panni stricti Wallie, 7 peciis kersey. Precii.....	£9 5s
De Johanne van Renne pro 1 fardello, 2 corfes cum 400 pellibus vitulorum crudis, 234 pellibus agnorum, 130 pellibus ovium pelettis, 1074 pellibus ovium tawed, 42 godis panni stricti Wallie. Precii	£12 6s 8d
De Johanne Gerwyn pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni; et extra 2 basyns. [Precii].....	£16
De Andrea Imperiall pro 1 bundello, 3 rollis cum 15½ ulnis panni largi sine grano, 10½ ulnis panni largi de dimidio grano, 9 ulnis panni largi [de] scarlet. [Precii]	£7 10s
De Johanne de Vyse pro 1 basketto, 1 cista cum 1 panno curto sine grano, 418 pellibus agnorum crudis, 286 pellibus ovium tawed. Precii.....	£4 10s
De Morosye Catan pro 1 rolla cum 12 ulnis panni largi sine grano, 5 ulnis panni largi [de] scarleta. Precii	£4 10s